* Buceroni, *Casus Conscientiae*, 6 edit. 129, 5. Well before the Old Code of 1917, this known author considers sufficient a virtual common error in order to obtain the suppliance of jurisdiction.

* Vidal, *Jus Canonicum*, II, 1923, p.369 affirms that there is common error in the sense of the Canon when there is a public fact which in itself suffices to provoke an error.

* Cappello, *De Poenitentia*, 1944, #340ss. declares as certain the opinion which requires for common error *factum externum et publicum ex quo fideles necessario in errorem inducantur*. And in the same article, # 342, he gives as an example of such sufficient fact the one of a priest without licenses entering the confessional signifying that he is ready to hear confessions. In this circumstance, Cappello says, *sive ille sacerdos plures aut paucos audiat poenitentes, sive forte nullum, habetur iam antecederet communis error ortus ex praefatis adiunctis*.

* Regatillo and Zalba, *Theologia Moralis Summa*, 1954, *De Matrimonio*, 928: *Error communis de iure est qui fundatur in facto de se publico quod ex natura sua inducit quemlibet ad putandum talem sacerdotem habere iurisdictionem, cum ea careat; seu qui fundatur in facto per se apto ad inducendum omnes in errore de existentia iurisdictionis. Ut si sacerdos publice sedeat in confessionali, quasi spectans poenitentes. Hodie SENTENTIA GENERALIS EST ECCLESIAM SUPPLERE IURISDICTIONEM AD CONFESSIONES NON SOLUM IN ERRORE COMMUNI DE FACTO, SED ETIAM DE IURE.*

* Coronata, *Compendium Iuris Canonici*, 1950, Vol. 1, #558: *Sufficit ut causa posita sit ex qua multi et fere omnes in errorem inducantur, vel saltem ex communiter contingentibus induci possint, licet forte de facto pauci prorsus vel etiam unica persona erraverit.*

* The same Coronata, *op. cit.*, Vol. 3, #259: *Plures tamen auctores, praesertim e modernioribus, docent sufficere ut fundamentum erroris habeatur seu ut habeatur factum aliquod ex quo facile notabilis pars communitatis coniciere possit sacerdotem illum ad quem accedet populus ad suam confessionem faciendam iurisdictione gaudere, quamvis de facto nemo adhuc accesserit et forte pauci omnino accesuri sint. Tale factum esset e.g. si sacerdos missionarius aut concionator in sede confessionali ad poenitentes exspectandos sedeat.*

* Vermeersch and Creusen, *Epitome Iuris Canonici*, 1937, 1, #322: *Errorem interpretativum seu de iure existentem sufficere censemus. Nam, posito publice facto quod prudentes quoque in errorem inducit, hic publicus, non privatus, erit, atque Ecclesia, quae ob bonum commune iurisdictionem supplet, non censenda est permittere ut multi, immo pauci fructu validi exercitii iurisdictionis careant, quia plerique non simul, sed alii post alios in errorem inciderunt.*